

15.53x21.74	1	עמוד 8	חדשות שלנו - אשדוד	07/06/2013	37360086-3
בית חולים ברזילי - 80829					

רבני קרית מלאכי למנכ"ל המרכז הרפואי ברזילי בביקורו:

"אין ספק שהמטופל החרדי יעדיף לקבל את הטיפול הרפואי בברזילי"

אותו הקימה קופת החולים לאומית בקרית מלאכי והתרשם ממקצועיות ואיכות השירות הניתן במקום.

פורום הרפואה החרדי שהוקם יתכנס במרכז הרפואי 'ברזילי' לעיתים קרובות על מנת לדון בבעיות שבהם יכולים שומרי תורה ומצוות להיתקל בהם במסגרת טיפולי הרפואה, ולמצוא את הפתרונות הניאותים.

רבים מבני המגזר החרדי בוחרים להתאשפז ב'ברזילי' לאור ההבנה כי המטופל החרדי יוכל לשהות במרכז הרפואי בידיעה כי קיימת הבנה מלאה לצרכיו.

עם התפתחות הקהילות החרדיות באשדוד, קרית גת, קרית מלאכי ושאר ערי הדרום הוחלט ב'ברזילי' לכנס את הפורום הייחודי וסביב שולחן עגול לקבל את ההחלטות שייטיבו עם המטופלים שומרי המצוות, כשעל הפרק מספר נושאים שיקדמו את השירות לקהילה החרדית כבר בתקופה הקרובה.



לרר ור' בנימין מלכה. את הפורום מרכזת הגב' א. קידר דוברת בית החולים.

המשלחת ביקרה אצל רב העיר הגאון רבי חיים פינטו ואצל רב קהילת חבי"ד בעיר הגאון רבי יצחק יהודה ירוסלבסקי.

רבני העיר בירכו בחום את מנכ"ל המרכז הרפואי ברזילי הד"ר חזי לוי על נכונותו להיטיב עם ציבור שומרי התורה והמצוות ולהתחשב בצרכיהם המיוחדים בקבלת השירות הרפואי ואמרו כי "השינויים והשיפורים בתחום ההלכה, הכשרות והצניעות לצד ההקפדה

על מתן שירות איכותי ומקצועי ללא פשרות בוודאי תגרום לכל יהודי שומר תורה ומצוות מהדרום לקבל את השירות הרפואי בברזילי".

הד"ר חזי לוי, מנכ"ל 'ברזילי' התרגש למשמע הברכות וגולל בפני הרבנים את השתלשלות העניינים מאז כניסתו לתפקיד מנכ"ל בית החולים ואת החלטתו לחולל מהפכה לציבור שומרי המצוות, בהקפדה על כללי ההלכה והצניעות, כן ציין מנכ"ל המרכז הרפואי את הכנסת האורחים הייחודית של משפחת לרר, המארחת מידי שבת משפחות אשר מלוות את יקירם המאושפז, כשמשפחת לרר מארחת אותם בלבביות בלינה ובארוחות השבת כיד המלך. "הציבור החרדי ייהנה משירותי הרפואה הטובים והמקצועיים מבלי להתפשר על ההלכה" אמר. עם סיום ביקורו אצל הרבנים סייר הד"ר חזי לוי במרכז החדש



מנכ"ל המרכז הרפואי 'ברזילי' ביקר אצל רבני קרית מלאכי הגר"ח פינטו והגר"י ירוסלבסקי והתברך מפיהם לרגל הקמת פורום הרפואה החרדי והמהפכה המתחוללת במרכז לטובת שומרי המצוות * כן סייר הד"ר חזי לוי במרכז החדש של קופ"ח לאומית בעיר * מנכ"ל ברזילי: "הציבור החרדי ייהנה משירותי הרפואה הטובים והמקצועיים מבלי הצורך להתפשר על ההלכה" לרגל הקמת הפורום המשותף למרכז הרפואי 'ברזילי' ועסקני הרפואה החרדים בדרום, ביקר מנכ"ל המרכז הרפואי הד"ר חזי לוי אצל רבני קרית מלאכי והתברך מפיהם.

מנכ"ל 'ברזילי' הד"ר חזי לוי הגיע לבתי הרבנים כשהוא מלווה במנהל קשרי הקהילה בברזילי ר' שלמה פלד ובחברי פורום הרפואה החרדי בדרום ר' משה גרינבוים, ר' מישל טפיר, ר' אברהם בלושטיין, ר' אברהם